Администрация
  Новороговского  сельского поселения

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября     2017  г.                      №   116                     ст. Новороговская

0. «О  принятии в муниципальную собственность,
0. присвоении  реестровых номеров,  включении в реестр
0. муниципальной собственности, принятии к балансовому учету
0.  имущества учреждения, объекта движимого имущества, являющегося
0.  муниципальной собственностью
0. Новороговского сельского поселения»

               Во исполнение постановления Администрации  Новороговского сельского поселения от 14.12.2015 г N 219 "Об утверждении Положения "Об учете муниципального имущества Новороговского сельского поселения", в целях совершенствования порядка учета муниципального имущества и ведения Реестра муниципального имущества Новороговского сельского поселения (далее - Реестр), а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в Реестре сведений о муниципальном имуществе муниципального образования " Новороговское сельское поселение", соблюдения единых организационных, методологических и программно-технических принципов ведения Реестра, и руководствуясь п.19 ч.1 ст.2, п.11 ч.2 ст.30  Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

                                                          п о с т а н о в л я ю:
0.               1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Новороговское сельское поселение» объект движимого имущества автомобиль легковой LADA GRANTA.идентификационный номер ХТА219010Н0476990, марка  LADA,  219010, государственный регистрационный знак С422ХР 161, присвоить реестровый  номер П.2.2.0.000000027, включить в реестр муниципальной собственности данный объект движимого имущества.
                2. Ведущему специалисту Булеха О.И. принять к балансовому учету счет 101.35 «транспортные средства – иное движимое имущество учреждений», объект  движимого имущества указанный в п. 1.
              3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Кумпан Е.В.
              4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              5.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации   Новороговского
сельского поселения                                                                       О.С.Григорова